Thurtalschiessen
Pistolenschiitzen Ober-/Niederbiiren

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

01.05.2023 - 12.05.2023

Rangierte Vereine:
Rang Verein
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Neckertal, Sportschiitzen

Wil SG, Stadtschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Sirnach, Pistolenclub
Au-Widnau, Schiitzengesellschaft
Aadorf, Pistolenschiitzenverein
Montlingen, Pistolenverein
Wangi, Pistolenschiitzenverein
Uster, Schiitzengesellschaft
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Wil SG, Sportschiitzen
Miinchwilen, Pistolenclub
Biirglen, Pistolenschiitzen
Hallau, Pistolenclub

Flawil, Schiitzengesellschaft Pistolensektion

Randen, Pistolenschiitzen
Wiilflingen, Schiitzenverein
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Total Preis
93.963
93.526
91.531
90.844
90.452
89.188
89.073
88.600
88.600
87.888
86.900
86.604
85.632
83.952
82.140
81.448
80.200

12.05.2023, 19:28:00



Thurtalschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Pistolenschiitzen Ober-/Niederblren 01.05.2023 - 12.05.2023

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.
Amriswil, Pistolensektion RSA
Wigoltingen, Pistolensektion
Goldach, Schiitzengesellschaft
Reinach AG, Schiitzengesellschaft
Tagerwilen, Pistolenschiitzenverein
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Riithi-Lienz, Pistolenschiitzen
Rorschach, Feldschiitzen-Gesellschaft
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Witerig
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