01.05.2023 - 12.05.2023

Rangierte Vereine:							
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis	
1	Neckertal, Sportschützen	1	13	6	93.963		
2	Wil SG, Stadtschützen	1	21	10	93.526		
3	Ober-/Niederbüren, Pistolenschützen	1	14	7	91.531		
4	Sirnach, Pistolenclub	2	7	5	90.844		
5	Au-Widnau, Schützengesellschaft	2	6	5	90.452		
6	Aadorf, Pistolenschützenverein	2	9	5	89.188		
7	Montlingen, Pistolenverein	1	18	9	89.073		
8	Wängi, Pistolenschützenverein	1	5	5	88.600		
9	Uster, Schützengesellschaft	1	5	5	88.600		
10	Alterswilen, Handrohrschützen	2	8	5	87.888		
11	Wil SG, Sportschützen	2	6	5	86.900		
12	Münchwilen, Pistolenclub	2	9	5	86.604		
13	Bürglen, Pistolenschützen	2	9	5	85.632		
14	Hallau, Pistolenclub	2	8	5	83.952		
15	Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion	3	7	5	82.140		
16	Randen, Pistolenschützen	2	6	5	81.448		
17	Wülflingen, Schützenverein	1	5	5	80.200		

01.05.2023 - 12.05.2023

Nicht rangierte Vereine:								
Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.					
Amriswil, Pistolensektion RSA	2	4	5					
Wigoltingen, Pistolensektion	2	3	5					
Goldach, Schützengesellschaft	2	3	5					
Reinach AG, Schützengesellschaft	3	3	5					
Tägerwilen, Pistolenschützenverein	2	3	5					
Diessenhofen, Pistolenschützen	1	2	5					
Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	2	1	5					
Rorschach, Feldschützen-Gesellschaft	2	1	5					
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig	2	1	5					